HR Mitte-Niedersachsen 2019/20

Regionsoberliga weibl. Jugend C

TuS Sulingen

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

So0.01.09.2019 10:30 609145 TV Oyten Il TuS Sulingen 33:13
So. 08.09.2019 11:30 401166 TuS Sulingen HSG PHOENIX 18:23
So. 15.09.2019 10:30 609140 SG Achim/Baden TuS Sulingen 31:24
Sa. 21.09.2019 12:00 401166 TuS Sulingen JH Moln Il 22:11
So. 27.10.2019 16:00 401115 HSG Bruchhausen-Vilsen TusS Sulingen 31:13
Sa. 16.11.2019 13:00 609176 Jugendhandball Wimme TuS Sulingen 22:28
Sa. 23.11.2019 14:00 401166 TuS Sulingen HSG Mittelweser/Eystrup 26:33
Sa. 30.11.2019 15:30 609144 MSG Daverden TuS Sulingen 23:22
So. 15.12.2019 10:15 401171 HSG PHOENIX TusS Sulingen 28:16
So.12.01.2020 12:30 401165 TuS Sulingen SG Achim/Baden 18:21
So0.19.01.2020 13:00 609109 JH Moln Il TuS Sulingen 19:22
Sa. 08.02.2020 15:30 401166 TuS Sulingen HSG Bruchhausen-Vilsen 9:26
Fr. 14.02.2020 18:00 401166 v TuS Sulingen TV Oyten I 17:24
Sa. 29.02.2020 15:30 401166 TusS Sulingen Jugendhandball Wimme NH

Termin 401131 HSG Mittelweser/Eystrup TuS Sulingen

offen

So. 22.03.2020 14:00 401166 TuS Sulingen MSG Daverden

nu .Dokument 013, erstellt am 31.05.2024 02:14 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

401115

401131

401165

401166

401171

609109

609140

609144

609145

609176

Bruchhausen-Vilsen, SH SZ
Auf der Loge, 27305 Bruchhausen-Vilsen

Hoya, SH SZ

Rudolf-Harbig Strale, 27318 Hoya
Sulingen, SH Gymnasium
Schmeling-StralBe, 27232 Sulingen
Sulingen, SH Sz

Edenstralle, 27232 Sulingen
Twistringen, SH SZ

Am Muhlenacker, 27239 Twistringen
Morsum, SH

Morsumer Schulstrasse, 27321 Morsum
Achim, Gymnasium

BergstralRe 26, 28832 Achim
Langwedel, SZ

SuhrfeldstraBe, 27299 Langwedel
Oyten, SH 1

Pestalozzistral3e 10, 28876 Oyten

Rotenburg, Pestalozzi-Schule
Gerberstr., 27356 Rotenburg

V2T
N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen



HR Mitte-Niedersachsen 2019/20

Regionsoberliga weibl. Jugend C

TuS Sulingen

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 31.05.2024 02:14 | Seite 2 von 2

V2T
N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen



