#### HR Mitte-Niedersachsen 2019/20

#### Regionsoberliga weibl. Jugend C

## **TuS Sulingen**

Mannschaftsspielplan





Hallenverzeichnis	
401115	Bruchhausen-Vilsen, SH SZ Auf der Loge, 27305 Bruchhausen-Vilsen
401131	Hoya, SH SZ Rudolf-Harbig Straße, 27318 Hoya
401165	Sulingen, SH Gymnasium Schmeling-Straße, 27232 Sulingen
401166	Sulingen, SH SZ Edenstraße, 27232 Sulingen
401171	Twistringen, SH SZ Am Mühlenacker, 27239 Twistringen
609109	Morsum, SH Morsumer Schulstrasse, 27321 Morsum
609140	Achim, Gymnasium Bergstraße 26, 28832 Achim
609144	Langwedel, SZ Suhrfeldstraße, 27299 Langwedel
609145	Oyten, SH 1 Pestalozzistraße 10, 28876 Oyten
609176	Rotenburg, Pestalozzi-Schule Gerberstr., 27356 Rotenburg

### HR Mitte-Niedersachsen 2019/20

# Regionsoberliga weibl. Jugend C

# **TuS Sulingen**

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

#### Legende

- ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
  ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen



Handballverband Niedersachsen-Bremen